
6

8

3

8

7

7

1

5

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月11日（土）8回佐賀1日

 1R ３歳－６組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ヴァルトグリーン
父:エイシンフラッシュ  母:レディーダービー

牡  3 川島拓
56.0

1:24.6
(－)

4-4-4-3 39.7 － 4 442
(0)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
斉藤　安行

2 10 シゲルカメレオンザ
父:アドマイヤムーン  母:クイーンフラワー

牡  3 田中直人
56.0

1:24.7
(3/4)

7-8-6-5 39.5 － 9 478
(-1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
高昭牧場

3 3 スリーブラザー
父:プリサイスエンド  母:ブルーポラリス

セン 3 倉富隆一郎
56.0

1:24.8
(クビ)

8-7-5-4 39.7 － 3 512
(+26)

川田孝好（佐賀）
橋本征道
加野牧場

4 9 アトラップレーヴ
父:トゥザグローリー  母:ホウライホーセキ

牡  3 山下裕貴
56.0

1:24.8
(クビ)

1-1-1-1 40.7 － 5 475
(-3)

頼本盛行（佐賀）
津村達矢
林　時春

5 8 トレンディー
父:キングズベスト  母:サーレムフォレスト

牡  3 金山昇馬
▲53.0

1:25.4
(3)

9-9-7-6 40.2 － 1 454
(0)

東美義（佐賀）
野口幸八
武　牧場

6 7 テヤン
父:ストロングリターン  母:トゥモローカフェ

牝  3 池谷匠翔
▲51.0

1:25.7
(1 1/2)

2-2-2-2 41.0 － 8 448
(+2)

池田忠好（佐賀）
原久美子
ファーミングヤナキタ

7 1 オーミボンズ
父:キズナ  母:メジロアリエル

牡  3 山口勲
56.0

1:25.9
(1)

6-5-9-9 40.6 － 2 407
(-1)

手島勝利（佐賀）
岩崎僖澄
高橋フアーム

8 5 エコロファントム
父:クロフネ  母:ドリームバラード

牡  3 鮫島克也
56.0

1:25.9
(クビ)

5-6-3-7 41.0 － 6 480
(-2)

池田忠好（佐賀）
廣松金次
タイヘイ牧場

9 2 ドゥマルセイユ
父:ワールドエース  母:バースデイパーティ

牝  3 田中純
54.0

1:26.0
(1/2)

3-3-8-8 40.9 － 7 426
(-3)

濱田一夫（佐賀）
三岡陽
ディアレストクラブ

10 4 ハッピーナイン
父:ダノンシャンティ  母:プロスペラスマム

牝  3 出水拓人
54.0

1:27.1
(6)

10-10-10-10 40.4 － 10 457
(-4)

中川竜馬（佐賀）
三岡有香
瀬戸牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,2,6,5,1,10,3,8,4

9,7,2,6,1,5,3,10,8,4

9,7,5,6,3,10,8,2,1,4

9,7,6,3,10,8,5,2,1,4

払戻金
単 勝 6 730円

複 勝 6 270円

10 1,470円

3 310円

ワイド 6-10 6,300円

3-6 890円

3-10 6,750円

枠 連 6-8 3,120円

馬 連 6-10 37,020円

馬 単 6-10 42,290円

3連複 3-6-10 79,600円

3連単 6-10-3 601,710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


