	1R 3歳-6組 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (直) 1300M 不良			
	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円											
湆	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6	6	ヴァルトグリーン 父:エイシンフラッシュ 母:レディーダービー	牡 3	川島拓 56.0	1:24.6 (-)	4-4-4-3	39.7	_	4	442 (0)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 斉藤 安行
2	8	10	シゲルカメレオンザ 父:アドマイヤムーン 母:クイーンフラワー	牡 3	田中直人 56.0	1:24.7 (3/4)	7-8-6-5	39.5	-	9	478 (-1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 高昭牧場
3	3	3	スリーブラザー 父:プリサイスエンド 母:ブルーポラリス	セン 3	倉富隆一郎 56.0	1:24.8 (クビ)	8-7-5-4	39.7	_	3	512 (+26)	川田孝好(佐賀) 橋本征道 加野牧場
4	8	9	アトラップレーヴ 父: トゥササクローリー 母:ホウライホーセキ	牡 3	山下裕貴 56.0	1:24.8 (クビ)	1-1-1-1	40.7	_	5	475 (-3)	頼本盛行(佐賀) 津村達矢 林 時春
5	7	8	トレンディー 父:キングズベスト 母:サーレムフォレスト	牡 3	金山昇馬 ▲53.0	1:25.4	9-9-7-6	40.2	-	1	454 (0)	東美義(佐賀) 野口幸八 武 牧場
6	7	7	テヤン 父:ストロングリターン 母:トゥモローカフェ	牝 3	池谷匠翔 ▲51.0	1:25.7 (1 1/2)	2-2-2-2	41.0	Ι	8	448 (+2)	池田忠好(佐賀) 原久美子 ファーミングヤナキタ
7	1	1	オーミボンズ 父:キズナ 母:メジロアリエル	牡 3	山口勲 56.0	1:25.9	6-5-9-9	40.6	_	2	407 (-1)	手島勝利(佐賀) 岩崎僖澄 高橋フアーム
8	5	5	エコロファントム 父:クロフネ 母:ドリームバラード	牡 3	鮫島克也 56.0	1:25.9 (クビ)	5-6-3-7	41.0	-	6	480 (-2)	池田忠好(佐賀) 廣松金次 タイヘイ牧場
9	2	2	ドゥマルセイユ 父:ワールドエース 母:バースデイパーティ	牝 3	田中純 54.0	1:26.0 (1/2)	3-3-8-8	40.9	-	7	426 (-3)	濱田一夫(佐賀) 三岡陽 ディアレストクラブ
10	4	4	ハッピーナイン 父:ダノンシャンティ 母:プロスペラスマム	牝 3	出水拓人 54.0	1:27.1 (6)	10-10-10-10	40.4	-	10	457 (-4)	中川竜馬(佐賀) 三岡有香 瀬戸牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,7,2,6,5,1,10,3,8,4			
2コーナー	9,7,2,6,1,5,3,10,8,4			
3コーナー	9,7,5,6,3,10,8,2,1,4			
4コーナー	9,7,6,3,10,8,5,2,1,4			

● 払戻金

単 勝	6	730円
複 勝	6	270円
	10	1,470円
	3	310円

ワイド	6-10	6,300円
	3-6	890円
	3-10	6,750円

枠 連	6-8	3,120円
馬連	6-10	37,020円
馬単	6-10	42,290円

3連複	3-6-10	79,600円
3連単	6-10-3	601,710円